
IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

ORGANIZAÇÃO: IFES

Resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição - Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME TIPO RESULTADO JUSTIFICATIVA

0051170 ADAIR FONTES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0022100 ÁDALLUS ROGÉRIO JACINTO SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0043010 ADRIANA DE PAULA FARIA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0009150 ADRIANA DE SOUZA FRAGA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0008650 ADRIANA GOMES SAMPAIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059210 ADRIANA RIBEIRO DAVILA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0059280 ADRIANA RIBEIRO DAVILA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0059270 ADRIANO SILVA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0060810 ADRIELLY GOMES DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033880 ADRINA JACINTO RAMOS DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0033890 ADRINA JACINTO RAMOS DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0044310 AGLAY DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020380 AILTON SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020160 ALAN HENRIQUE RABELO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006930 ALAN RAFAEL PONTES DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0007360 ALAN RAFAEL PONTES DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0037130 ALCIENE GOMES VIEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047650 ALDOMARIO LISBOA MULULO NETO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0018510 ALENIR DA CONCEIÇÃO AVELAR CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0016840 ALESANDRO GOMES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0016880 ALESANDRO GOMES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0030280 ALESSANDRA DA SILVA ALVES PACHECO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0049710
ALESSANDRA SOUZA DE NARDI
CARDOSO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061250 ALESSANDRO DO NASCIMENTO PINTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048330 ALEX DE CARVALHO FARIA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033080 ALEX RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0010450 ALEXANDRE FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0010730 ALEXANDRE FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0038200 ALEXANDRE IDEARTE TESSAROLO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061380 ALEXANDRE SOARES FRAGA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002270 ALEXANDRO FRANCISCO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057270 ALEXSANDRO DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023740 ALICE DE PAULA FERREIRA SOARES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0010030 ALICE MARTINS DE SOUZA MARCULINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066070 ALINE CORREA RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0023930 ALINE DA SILVA DIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032510 ALINE DE SOUZA BITENCOURT CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045320 ALINE DOS SANTOS CARDOSO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054950 ALINE IDERCILIA OLIVEIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0007170 ALINE LYRO GRAÇA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015110 ALINE MARIA PEREIRA ALVES BRITE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046190 ALINE MARIA PEREIRA ALVES BRITE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0005760 ALINE RODRIGUES DE AMORIM PRATTI
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0049420 ALINE SOARES DO NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0049450 ALINE SOARES DO NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0050760 ALINI JOANA BELARDT CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0059350 ALLAN PATRICK PIRES PAULO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053760 ALTIERES TAVARES OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015810 ALVARINO JOSE CANDIDO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019570 AMANDA BORSONELI NARDI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015080 AMANDA DE LIMA NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033370 AMANDA DE MOURA MARQUES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0061400 AMANDA DE SOUSA FREIRES SCHITINE CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0048180 AMANDA MOREIRA DA SILVA DIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0013380 AMANDA RAMOS MORAIS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0013430 AMANDA RAMOS MORAIS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0062510
AMANDA RODRIGUES DA SILVA
TAVARES

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045290 AMANDA SANÇÃO DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0005630
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FALCÃO
ROCHA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044410 ANA CAROLINA LUCAS GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007870
ANA CLAUDIA DE CASTRO PINHEIRO
RODRIGUES

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0039620 ANA LUCIA MENDES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0065350 ANA PAULA OLIMPIA GOMES CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0001210 ANA PAULA SALVALAIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001380 ANA PAULA SALVALAIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065030 ANA PAULA TOMAZ
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0028880 ANALIA ROSA BATISTA MOURA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não inseriu o documento que  comprova ser doador de medula óssea.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0028360 ANDERSON FREITAS DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047840 ANDIELI EUGENIO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048010 ANDIELI EUGENIO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046380 ANDRÉ JÚLIO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014720 ANDREA PEREIRA RAMOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0003620 ANDRÉIA CAROLINA AMÉRICO CHAGAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044560 ANDREIA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0050250
ANDREIA DOS SANTOS BENEVIDES DE
FREITAS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019760 ANDRÉIA MARIA COSTA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0025700 ANDRESSA DE MORAES MIRANDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056530 ANDRESSA SOUZA SIMAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0036090
ANDREZZA CRISTHI SOARES DE
ASSUNÇÃO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025110 ANDRYELI BROEDEL DA CONCEIÇÃO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0036620
ANNA CAROLLYNNE FERREIRA DUTRA
ARAÚJO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021610
ANNA CLARA CHARPINEL BALDOTTO
PORTO

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0057930 ANTONIO ALCELIO FELIX TARGINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048750 ANTONIO TEIXEIRA LEITEQ CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0020290 APARECIDA CLARA E PORTO E SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043780
APARECIDA DE FATIMA DE ALMEIDA
FREITAS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054210 ARIANNE OLIVEIRA RANGEL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036910 ARICELLY MOREIRA LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034100
ARLEANE BOMFIM SANTOS FILADELFO
DA SILVA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066430 ATILA GRILLO FUMIA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021620 AURÉLIA PEDRONI NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020440 AYLA PORTO E SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005910 BARBARA AMORIM POLITANO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016380 BÁRBARA ASSUNÇÃO CORRÊA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0006350
BARBARA CRISTINA DE SOUZA ARAUJO
DOS SANTOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056320 BEATRIZ CANDIDA SILVA KAIZER
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição

0057540 BEATRIZ DA CRUZ GUSMÃO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0006500 BETÂNIA SALVINO CALIXTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0010240 BIANCA FERREIRA DA CRUZ
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0025440 BIANCA NASCIMENTO MARTINS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054920 BRUNA AMARAL FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002870 BRUNA DE BRITO CORREIA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028290 BRUNA FERNANDA COUTO VALCHER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044520 BRUNA LUCAS GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052400 BRUNA SUELEN MARCOLINO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0057210 BRUNA ZUQUI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052970 BRUNO PRUDENTE CHAVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039330 BRUNO REDIGHIERI SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0019500 BRUNO RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0026290 BRUNO VIEIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0009400 BRUNO VIEIRA GOBBI
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0009370 BRUNO VIEIRA GOBBI
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0042140 CACILDA PEREIRA DE SOUSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0049770 CAMILA BATISTA DA COSTA BRITO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001020 CAMILA DA COSTA MOREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001050 CAMILA DA COSTA MOREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015540 CAMILA DINIZ BATISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043000 CAMILA DOS SANTOS FLORENCIO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0038980
CAMYLA CRYSTINA DE OLIVEIRA
BATISTA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012930 CARINE SOARES DA CRUZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028620 CARLA SIMONE MAZIERO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020990 CARLIANI DAL PIERO BETZEL BESSA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição

0036580 CARLOS BORGES BATISTA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou o documento que comprova ser doador de medula óssea,
conforme exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0007380 CARLOS EDUARDO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0009410 CARLOS EDUARDO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033690 CARLOS JÚNIO DE MEIRELES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0018800 CARLOS RENAN LOURENÇO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0019060 CARMEN LUCIA XAVIER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065570 CAROLINA CORNÉLIA CAVALCANTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015140 CAROLINA DE LIMA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou o documento que comprova ser doador de medula óssea,
conforme exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0016920 CAROLINA LOURENÇO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0058100 CAROLINA MACHADO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0003180 CAROLINE BORINI VAZZOLER CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0010910 CAROLINE DE ANDRADE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015280 CAROLINE GUIZOLPHO CESCONETTO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0036790 CASTELO BRANCO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0065790 CATIA REGINA CORREIA ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0031080 CATIA RIBEIRO BARCELOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006650 CÉLIO ADRIANO SATLER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012530 CELMA SEBASTIANA DE REZENDE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016800 CHRISTIANE ALVES DE SOUZA FOCAT
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou o documento que comprova ser doador de medula óssea,
conforme exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0020530 CHRISTIANI SIMÃO LAGE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002370 CLARA DOS SANTOS BONFIM CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0049560
CLÁUDIA APARECIDA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

Doador de Medula
Óssea

INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0016450 CLAUDIA FERITAS DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040640 CLAUDIA FERREIRA LEMOS DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057710 CLAUDIA FERREIRA LEMOS DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046250 CLAUDIA HELMER FALCAO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0012720 CLÁUDIA OLIVEIRA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026880 CLAUDIANE BISSA VIEIRA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0026840 CLAUDMARCIO COTA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026940 CLAUDMARCIO COTA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065850 CLAYSTER CAMPOS SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0038590 CLEVISON DA SILVA JADIM CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0038650 CLEVISON DA SILVA JADIM CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0047960
CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA GOMES
COELHO

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0048230
CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA GOMES
COELHO

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0008460 CORNELIO DE SOUZA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0008570 CORNELIO DE SOUZA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063100 CRISTIANE CARDOSO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0018990 CRISTIANE CARDOSO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019020 CRISTIANE CARDOSO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060580 CRISTIANE LOPES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060640 CRISTIANE LOPES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0011000 CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053670 CRISTINA FERREIRA DE ASSIS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047500 CRISTINA ISABEL SALLES BRAGA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063700 DAIANA FREITAS FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012880 DAIANE PONTES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0064720 DALGISA ESTER DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001600 DANIEL DIAS DA SILVA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0049550 DANIEL LUIZ RESENDE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045130 DANIEL REZENDE DE VARGAS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0001690 DANIEL SARAIVA LOPES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001720 DANIEL SARAIVA LOPES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001730 DANIEL SARAIVA LOPES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004360 DANIELA ARAUJO BITENCOURT CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061060 DANIELA SILVEIRA SACRAMENTO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0040030 DANIELE MARIANO FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053830 DANIELY NASCIMENTO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017040 DANILO ALVARIL FERREIRA SOARES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062780 DANYELLE ALVES DA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058040 DARLENE GLÓRIA BOONI HOTZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0018690 DAROLAYNE BARBOZA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0066100 DAYANE ALVES MAIA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0013060 DAYANE RIBEIRO DO NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023070 DÉBORA CRISTINA LOPES PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044860 DÉBORA CRISTINA SOUZA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063650 DEBORA MELLO ROSSOW GOMES CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0049820 DÉBORA MONTEIRO SANTIAGO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043470 DEEVERTON ROBERTO DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063070 DENUZIA G. RODRIGUES MARTINS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0065360 DEYSSE DE JESUS FRANCISCO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002480 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026920 DIEGO DOMINGOS BELTRAO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006740 DIEGO VINICIUS GASPAR LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012260 DIENE XAVIER BORGES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012330 DIENE XAVIER BORGES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025060 DIERLANE APARECIDA GALLI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024950 DIÉSSICA GALLI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065930 DIONATAM PINTO ALVES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0065770 DIRLENE DOS SANTOS TELES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0055020 DIVINO PEREIRA NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0019350 DORILEA RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060950 DOUGLAS ESCRAMOZINO DOUGLAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0019420
DOUGLAS SILVA PEREIRA DOUGLAS
SILVA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0042330 DYEINISTER BRAGANÇA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004270
DYONNATHAN WILLIAM BARBOSA
CHAGA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021310
EDERALDO DOS SANTOS MONTEIRO
JUNIOR

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033660 EDEVALDO SILVA SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034090 EDIANE GERALDO FRANCISCO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051640 EDICEI DA SILVA SANTOS ALARENGA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0018450 EDIGELSON DAVID BARCELLOS JUNIOR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064100 EDILENE COSTA ARRUDA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta assinatura do doador nem
certificação do Hemocentro.

0025480 EDIMA MENDES DA CRUZ PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059670 EDMAR FERRARI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016730 EDNA ALBANO DA LUZ DONDONI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055000 EDNÉLIA PEREIRA DIAS OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0008310 EDUARDO AMARAL RODY CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0038110 EDUARDO GALDINO SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040310 EDUARDO GUEDES COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012620 EDUARDO MACHADO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026800 EDVAN FERREIRA DE MENESES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0009350 ELAINE RODRIGUES ALCÂNTARA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039530 ELAINE TORRES GUIMARAES VIEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0062810 ELANE SOUZA TELES BRUNE CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0013370 ELANE TEIXEIRA GUEDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024280 ELENDER KEULY DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056390 ELENILDES SOARES DA SILVA PREUS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O documento apresentado para fins de comprovação de doador de medula óssea não
corresponde ao nome de inscrição do candidato (a).

0023440 ELIANE ARAÚJO DINIZ FARIAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0043900 ELIANE BARBOSA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044790
ELIANE DETTMANN RIGAMONTE
GASPERAZZO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026600 ELIANE MARIA CARNEIRO PARENTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0030480 ELIANE PEREIRA DE AGUIAR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014830 ELIANE SILVA SALVIANO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040340 ELIAS DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0044160 ELIAS NASCIMENTO DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0009200 ÉLIDA BOTELHO INÁCIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057340 ELIDIANE MACHADO GRAÇA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062490 ELIETE COSTA SIQUEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060990 ELISANGELA FIRMIANO DO CARMO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019690 ELISANGELA VERDAN DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004670 ELIZA ANDRADE SILVA SATTLER
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O documento apresentado para fins de comprovação de doador de medula óssea não
corresponde ao nome de inscrição do candidato (a).

0057890 ELLEM DOBREWOSKI BERNARDINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0011390
ELLISMAR DAMASIO DE OLIVEIRA
JÚNIOR

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0010110 ELOINA FUDCHELLE DE MEDEIROS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020690
ELOISA DAMACENA DE OLIVEIRA
CLAUDINO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0064390 EMANOELA WINKELSTROTER TAVARES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050870 EMERSON LOUZADA DO ROZÁRIO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0049170 EMILIANE CHAGAS DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019730 EMILSA ALVARENGA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001820 EMILY CAXIAS RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0061930
ENILMA DE OLIVEIRA PAES LEME
DECIMONI

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066270 ENZO FADINI SIQUEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000580 ERICA DA CUNHA CORCINO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0043370 ERICA GOMES RODOVALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027750 ERICA JESUINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060860 ERICA LAIANA LOBATO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033710 ERICK DE SOUZA VIEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006880 ERICK LISSANDRO LIMA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048450 ERIKA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0046010 ÉRIKA MARVILA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054410 ERIKA RANGEL IZAIAS DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0065840 ERIVELTON RANGEL IZAIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0049830 ESTEVÃO ROCHA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0017580 ESTHELA AVANCINI GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0019170 EVANDRA MENDONÇA DOS REIS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0018260 EVANDRO RAFAEL TEXEIRA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0026830 EVANDRO STANGE DIAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0061630 EZEQUIEL DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001350 FABIANA COSTA PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0055270 FABIELE SOUZA DE PAULA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0037000 FABIO CRTIBARI SOARES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032270 FABIO DOS SANTOS SILVA ROMLOW CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007670 FABIO MORAES DUTRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061290 FABIO OLIVEIRA PIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041940 FABRICIA VILELA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000340 FABRICIO COITINHO FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000380 FABRICIO COITINHO FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001160 FABRÍCIO RODRIGUES SONEGHETT CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064640 FABRICIO SOUZA GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016080 FAGNER MORAES MONTEIRO SALES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000830 FELIPE DA SILVA AZEVEDO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0054770 FELIPE MACEDO CASTRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0012590 FERNANDA DOS SANTOS SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050880 FERNANDA DOS SANTOS SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0050260 FERNANDA LIBARDI NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023480
FERNANDA MONTEIRO DO NASCIMENTO
SILVA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015160 FERNANDA PATRICIO MARIANO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051880
FERNANDA RIBEIRO GONÇALVES
GUIMARAES

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041330 FERNANDA SÂMYLA PIFFER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058550 FERNANDA SANT ANNA CARRARI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058700 FERNANDA SANT ANNA CARRARI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040460 FERNANDA SARMENTO VILARINS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060050 FERNANDA SOARES DE ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059500 FERNANDA VALTER CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0059370 FERNANDA XAVIER CAVALHERI COSME CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059390 FERNANDA XAVIER CAVALHERI COSME CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004130 FERNANDO BISPO DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0037850 FERNANDO DAVID SANTOS SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012870
FERNANDO SÉRGIO TEIXEIRA BEZERRA
ROCIO

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0038830 FILIPE AUGUSTO SOARES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041610 FILIPE AUGUSTO SOARES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027080 FLAVIA MOURA DE CARVALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055360 FLAVIA RODRIGUES ROSA TOLEDO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0033900 FLAVIA ROSA AMARAL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0037050 FLAVIO AUGUSTO COZER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0022500 FRANCIANA MAIORGE RIBEIRO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0029550
FRANCIANE FERNANDES ZUCOLOTO
DOS SANTOS

Doador de Medula
Óssea

INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0017190 FRANCIANE MARIA DA SILVA CHAGAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006760 FRANCIELE PEREIRA ROSSINI CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0021330 FRANCIELE SANTOS DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044010 FRANCIELLY JACENTINK DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055220 FRANCIELY SOUZA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041820 FRANCINE PAZ DE ALMEIDA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064550
FRANCISCA FERNANDA PEREIRA DA
COSTA NANDA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0049060 FRANCISCO ALVARENGA RABELLO NETO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057200 FRANCISCO CORREA JUNIOR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025150 FRANCISCO EMÍLIO COMPER SALA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063210 FRANCISCO GAIZ PELEGRINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057190 FRANCISCO RICARDO MONTEIRO FILHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006300
GABRIELA DOS SANTOS LISBOA DE
CAMPOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0064150 GABRIELA MARIA GOTARDO VALOTTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033550 GABRIELLE SOUZA SIQUEIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005860 GEICIANE SILVA DE SOUSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0010460 GEIZA FERREIRA NEVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047770 GEIZIBEL APARECIDA JACOBOSKY CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058150 GELDER MACHADO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0059690 GEOVANIA MALAVASI CAMILLO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0012060 GEOVANY VIEIRA COUTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016980 GERSON CALDAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023350 GESSICA BIS ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002080 GILDEQUE CARDOSO DOS SANTOS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0062020 GILMARA DA SILVA SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0018370 GIORDANA DALMASO BARCELLOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0008790 GIOVANE DO NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036370 GIOVANE DO NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002890 GIRLIANI COUTINHO SOARES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039310 GISÉLIA CÁVOLI RAMOS SCHMIDT
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O documento apresentado para fins de comprovação de doador de medula óssea não
corresponde ao nome de inscrição do candidato (a).

0036490 GISELLI SIQUEIRA PERONI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0037300 GIVANILDO RODRIGUES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021880 GIZELE DOS SANTOS DIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000110 GIZELI ERDMANN KOPP CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046420 GLAUCIA BARBOZA RANGEL SABINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006290 GLEIDI ALVES MACHADO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0002200 GRACIANA HELMER VINTURINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041250 GRACIELA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0051600 GRACIELLA DA VITORIA TORQUATO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0035170 GUILHERME LUCAS DE JESUS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0011520 GUSTAVO NOGUEIRA ROCHA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026410
HASSAM LEOPOLDINO DE SOUZA
FAUSTINO

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0059180 HAYANE SANTOS HOFFMAM CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0031860 HELBERT JOSE DE GOES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045400 HELOISA CUNHA CANAL CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0061070 HÉRICA LORENA ALVES DAS VIRGENS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061590 HÉRICA LORENA ALVES DAS VIRGENS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054090 HERICKS CAIRO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0051310 HERON VIEIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040890 HERYKA MATTOS ROCHA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0045200 HIGOR PEÇANHA LAYBER CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0046990 HORANICE ALMEIDA FEU VIEIRA PINTO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0009430 HUDSON CARLOS REDIGHEIRI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062630 HUMBERTO LUCAS BATISTA MIRANDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005940 IASMIM CECCO SPINASSE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066480 IGOR COSMO BUENO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036460 INDIHANE TERRA CAITANO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0015580 INES CRISTINA GOMES DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023640 INGRID MENDES DA SILVA FIGER
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0055910 IRAJANE GUEDES DA SILVA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.

0017860 IRENE COUTINHO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0058420 ISRAEL MAGNAGO ELIZEU CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0025710 ISRAEL MARTINS PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0026030
ITALO JOSE LEONARDO FLORESTI
FERREIRA DA SILVA SEGRINI

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005020 ITAMAR GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055830 IVANETE COUTINHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055960 IVANETE COUTINHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006780 IZABEL CRISTINA DE JESUS ROZARIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063060 IZABELA PESSI TONINI CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0059740 JACQUELINE MACHADO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005330
JACQUELINE PEREIRA DE ARAUJO
OLIVEIRA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0030330 JACQUELINE SCHERRER AYUB LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053660 JADSON PEREIRA VITORIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062800 JAIRO PINHEIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027060 JAMILE GALO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020300 JAMILLY DA SILVA GALIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0015020 JANAINA MENDINÇA LUQUETTI CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0034300 JANAINA SAGRILLO PIMASSONI MOURA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição 

0024060 JANE DE JESUS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0066450 JANINE BARBOSA NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044880
JAQUELINE MAXIMIANO RESENDE
SATURNINO ALVES

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0029590 JAQUELINE VIEIRA OZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047490 JEANNE ALBIANE MACHADO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0038740 JEFFERSON AGUIAR ABRAO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023330 JENEPHER SILVA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014070 JENNIFER SEGANTINI DE ASSIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0047760 JEOVANI ALVES DA FONSECA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058110 JESIANE LIMA ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052960 JESSICA ALMEIDA DA CRUZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0018730 JÉSSICA DE JESUS AMARAL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057790 JÉSSICA DIAS TRESSMANN CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0034790 JÉSSICA DOS SANTOS DA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033300 JESSICA EUCI RODRIGUES LIMA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0049910 JÉSSICA HONORATO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056160 JESSICA LORRAINE CARDOSO GALVÃO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0029320 JESSICA MARTINS DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0038050 JÉSSICA OLIVEIRA RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057660 JESSICA PUTTIN DE SOUZA MAZZIOLLI CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0042490 JÉSSICA SILVA GRIJÓ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0035470 JÉSSICA TRINDADE DE PAULA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0029520 JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064320 JESUS DUARTE SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036390 JHENNIFER CAVALCANTE DA COSTA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou o documento que comprova ser doador de medula óssea,
conforme exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0027100
JHÉSSICA MARVILA DORNÉLAS DE
SOUZA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061570 JHONATAS CARLOS RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036570 JOANA DA CRUZ RODRIGUES PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0043850 JOÃO BATISTA VENÂNCIO BARBOSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065910 JOÃO JOSÉ DOS SANTOS FILHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0013860 JOÃO PAULO NASCIMENTO FURLAN CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0000080 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0023970 JOÃO VICTOR SALES DE JESUS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0066440 JOÃO VITOR DE MELLO LOUREIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033930 JOCEANE CARLA ALVES MEWES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016720 JOCIBELA BARCELOS DE AQUINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016090 JOELMIR GOMES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040510 JOELSOM DE ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0013020 JOICE LUPPI DELLAQUA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066150 JOICE MOREIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0061260 JOICE RIBEIRO FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0012030 JOLUANA LOURENÇO PEREIRA BRITES
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteira do Redome não confere com o nome da inscrição

0061310 JONATAS MATEUS RIBEIRO CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0003890 JORDANA DIAS BIANCHI CAPUCHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025590 JOSE ANTONIO DE OLIVERIA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0038790 JOSÉ CARLOS DOMINGOS DE ANDRADE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001110 JOSELAINA RAMOS GRAMPINHA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017120 JOSEMAR PEREIRA SILVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020580 JOSEVANIA SOUZA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.
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0020900 JOSEVANIA SOUZA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0048880
JOSIANE DE OLIVEIRA GUIMARÃES
SANTOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0026280 JOSIANE GOMES  POGGIAN CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0052290 JOYCE HELENA XAVIER AGUIAR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050690 JOYCE SOARES ALVES SALLES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047850
JOZIANE APARECIDA GRIPPA DE
BARROS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014890 JUAN BERGER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024880 JUCIELI SILVA CARDOSO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041730 JULIANA ALVES CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0043580 JULIANA ALVES GOMES RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043640 JULIANA ALVES GOMES RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059790 JULIANA CAROLINO DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0009190 JULIANA GOMES CASSIANO DA SILVA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0005340 JULIANA GOMES DA SILVA BATISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047670 JULIANA MARIA SIMÕES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053880 JULIANA MARIA SIMÕES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062920 JULIANA MENEZES MARTINS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017790 JULIANA MIRANDA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044270 JULIANA RIBEIRO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0035760 JULIANE RIGONI DANTAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034410
JULIANE SOUSA SILOTE MAINENTE
BEZERRA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060350 JULIENE NASCIMENTO VASCONCELOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0038510 JULIETE APARECIDA DE MORAIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0062200 JULIO CESAR DA CUNHA DUDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063090 JULYANA WESTPHAL MARIANO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0031630 JUNIOR CESAR DOMINGOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007350 JUSSARA FERREIRA ROSA RAMOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047290 KALINA MARIA SALES
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado encontra-se em branco, sendo assim, o candidato  não comprova 
ser doador de medula óssea, conforme exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0046830 KALINE SOUZA EVANGELISTA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0022180 KALLYNE KAFURI ALVES CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0020590 KAMILA ALVES VIANNA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.
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0053170 KAMILA ROCHA TOFFOLI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032790 KARINA SILVA MIRANDA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0014570 KARLA DIAS DE LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0023310 KARLA HOFFMANN DE ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053870 KARLA KAROLINE RIBEIRO PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055570 KARLA SANTANA MOEIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0023520 KASSIANO VENTURINI DORNELLAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045990
KATIA SALUSTIANO DE OLIVEIRA
CANDIDO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046760
KATIA SALUSTIANO DE OLIVEIRA
CANDIDO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015710 KATIELY MORAES DA ROSA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0002040 KEETLEN JANIS OLIVEIRA FIUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005960 KEILA SILVA CARDOSO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043980 KELLY SANTOS DE PAULA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007850 KELY DE SOUSA NARDI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058750 KENIA ELIZABETH MORET VARGAS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0047030 KERITA ANAREL DA SILVA GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0021110 KÉSIA GONÇALVES VIRGINIO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0030610 KEYLA VIEIRA DA CRUZ
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item conforme
exigido no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.
O documento não tem validade porque não contém o nome do candidato.

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0065680 KÉZYA SILVA DE CARVALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0037410 KÍSSYLA MONFARDINI ENGELHARDT CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025260 KLAUS HEBERT FREIRE FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007050 KLÉBER RODRIGUES DE LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017440 LAILA CAMATA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028440 LAILA MINEIO MOURA QUEIROS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001370 LAINO SPECIMILLE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061710 LAIS ALVES DE SOUZA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034920 LAÍS PEREIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0055730 LAISA SANTANA RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0008500 LAIZA PEREIRA DUARTE CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0029690 LANA FRANÇA BARBOSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026900 LARISSA LIMA STANGE DIAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0000540 LARISSA MIRANDA RIBEIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0063390 LARISSA SANTOS ALMEIDA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0051020 LARISSA TOSO DTTIMANN DUTRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0052440 LARYSSA LIMA DE JESUS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0008080
LAUDICÉIA MONTEIRO ALVARENGA
SIDRÃO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0031700 LEANDRO DE JESUS ADRIANO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O documento apresentado não possui assinatura, nem registro de entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde, conforme Lei nº 13.656, de 30 de abril de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 2 de maio de 2018.

0002640 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0029610 LEDIANA WILL HOHMANN CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0030120 LEIDIANE APARECIDA MAURI DE CASTRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064310 LEIDIANE DA SILVA GONÇALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017710 LEIDIANE DIAS DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0056980 LEIDIMARA DOS SANTOS SOARES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060840 LEONAM SÉRGIO PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064700 LEONARDO NASCIMENTO TORRES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024240 LEONARDO ROSA NASCIENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0007760 LEONARODO DOS REIS FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0009420 LEONARODO DOS REIS FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0063730 LETICIA JULIAO MALDONADO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065550 LETICIA SILVA DE AZEVEDO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036380 LIANNE MARQUES DIAS DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0062890 LIDIA APARECIDA MOREIRA JESUS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016000 LIDIA DA SILVA FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0013330 LIDIANA MULINARI DA CUNA BARBOSA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0004560 LIDIANE ALVARENGA DE CARVALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0049510 LIDIANE DA SILVA ANDRADE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046290 LIGIANNY BREDA CAIADO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0053150 LILIANA NUNES RORIZ
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0030820 LILIANE CRISTINA DE SA VIANA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059070 LINDAURA SHAIDER FRAGA MARONI CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0065940 LINEY LEITE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012450 LIZIANNE MAIA FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060460 LLUCIANO MOREIRA FELLIS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0018610 LORRANA OLYMPIO POLASTRELI CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0020080 LORRAYNE DA SILVA SANTOS TAVARES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0058680 LORRAYNE DE JESUS OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0034430 LUAN SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002960 LUANA DA SILVA NOVAES
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0057090 LUANA QUIRINO PELISSARI DA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060530 LUANA SANTOS DE FRANÇA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0028340 LUANA SILVA DO ROSÁRIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055430 LUCAS LIMA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0035160 LUCAS MARTINS ARARIBA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0007620 LUCELY GONÇALVES RUAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007740 LUCELY GONÇALVES RUAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023880 LUCIANA ASSIS MACHADO SOBREIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0046400 LUCIANA AYRES DE CASTO REIS BEATO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046080
LUCIANA GONÇALVES AMORIM
PERTUSIER FOGAÇA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0061450 LUCIANA RODRIGUES SOARES LOPES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0055410 LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0044150 LUCIANO METERIO OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0035360 LUCIENE DA SILVA MESQUITA LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061440 LUCILÉA DE JESUS ANDRÉ DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060240 LUCILENA GUERRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064000 LUCINDA FATIMA BRIOLI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048850 LUCINEIA MONTEIRO PEREIRA SOLUELO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0039060 LUCINEIA VERICIO PEREIRA SELSO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052950 LUCINEIDE BARBOZA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0039890 LUDMILA LOPES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0034370 LUDMILA MACHADO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0011730 LUDMILA PEREIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0051900 LUDMILA PEREIRA DUARTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017310 LUDMILA SEIXAS DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025950 LUIRLA SALGADO FALCÃO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0017510 LUIS FERNANDO ALVES FOCAT CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0030060 LUIS FERNANDO COUTO CONEGUNDES CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0060930 LUISY MAGNAGO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0059240 LUIVAN ALVES SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036030 LUIZ FELIPE SERAFIM COUTINHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0003190 LUIZ FILIPE BAZET DE PAULA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0003960 LUMA IZADORA MORAIS COELHO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0010410 LUZIA GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0035930 LUZIANE DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056300 LUZILAI MANOEL REDUZINO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021320 MAFALDA LOPES FIDELIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0063850 MAGNA DO ROSARIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066290 MAGNA LIMA COLATINO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0032540 MAIARA LEITE ZUPELI
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO Não identificamos documento comprobatório.

0001220 MAICKELY VERZOLA RODRIGUES RAMOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0055640 MAIHANY DAVID MATTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058600 MAISA RENATA BENTO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0062940 MANUELA FERREIRA ARAUJO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo  que contém o anexo está com documento em branco.

Para comprovação da isenção de taxa por de inscrição por ser doador de medula
óssea, o candidato deverá observar o item 7.3.2 do Edital nº 02/2018:

7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0030730 MANUELA KUSTER MOREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039190 MARA DALILA BALDOTTO VIEIRA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0012360 MARA RÚBIA SANTANA SANTOA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000690 MARCELA COLODETTI CÔCO ESPILARIS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0036980 MARCELA MONTAVANELLE DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032450 MARCELO SILVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028380 MARCIA CRISTINA NASCIMENTO L CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024490 MÁRCIA HELENA DA SILVA SIMOURA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054750 MARCIANE GUIO BRAGIO VAGO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005370 MARCIO BRENO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004450 MARCIO ELIAS BRANDAO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044360 MÁRCIO MARTINS ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0036510 MARCO ANTÔNIO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0033310 MARCOS ANTONIO DE AMORIM CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052250 MARCOS BARBOSA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047950 MARCOS DOS SANTOS LUCINDO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053940 MARCOS JHONES SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0064170 MARCUS HENRIQUE DE ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0023250 MARIA APARECIDA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0055590
MARIA APARECIDA ESTEVAM ADELINO
CORRADINI

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060290
MARIA APARECIDA MARCIANO DOS
SANTOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0063480 MARIA APARECIDA NUNES BERMUDE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014880 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026950 MARIA APARECIDA TERCE CORRÊA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0049340 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0043990 MARIA DA PENA VIEIRA GONÇALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0011140 MARIA DA PENHA TOMAZELLI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047120 MARIA DAS DORES MAURO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0029830 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0063570 MARIA JOANA SANTOS SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0026780 MARIA JOSÉ DE LIMA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0023530 MARIÁ MENDES CASTELAR SARDINHA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0062850 MARIA NAZARÉT PESSI CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0016040 MARIANA BATISTA ANDREZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054200 MARIANA DIONIZIO DOS SATOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0030950 MARIANA MARÇAL PEREIRA ULIANA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055740 MARIANA SCOLFORO LOUZADA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002800
MARIÂNGELA DIAS DOS SANTOS
PEREIRA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0038610 MARILENE EDUARDO FRANCISCO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0018530 MARILETE BATISTA DA VITÓRIA ABADI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043180 MARILIA DO CARMO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043250 MARILIA DO CARMO SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047700 MARILZA GUADENCIO DO VALLE MACIEL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048040 MARILZA GUADENCIO DO VALLE MACIEL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0022660
MARINA PRISCILA DE SOUSA SENA
BRAGA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0024140 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060310
MARINETE APARECIDA DELABARBA
MARIM

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052740 MARISTELA MEDEIROS FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0009610 MARKELLE RODRIGUES PAIVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015030 MARTA MARIA DA SILVA ALVES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0028660 MARTHA SHAUANA BATISTA SANTANA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045690 MARY JANE ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045910 MARY JANE ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0065130 MATHEUS BUTCOVSKY DE JESUS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059610 MATHEUS PEREIRA DE MELO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064820 MAYANE ALVES ANDRADE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064940 MAYANE ALVES ANDRADE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0031490 MAYARA SANTOS SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0031560 MAYARA SANTOS SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053380 MENANDRA CASELI HOFFMANN CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0011590 MEYRYELY PEREIRA DA SILVA LIMA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054450 MICHEL MACHADO GUIDONI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014980
MICHELE CRISTIANI SOARES DOS
SANTOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0043070
MICHELLI BARBOSA BATISTA DE
ALMEIDA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046790 MIGUEL ANGELO TELLES MAXIMO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0065760 MILENE SIQUEIRA CEZAR DELLAPARTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048370 MIQUELI SILVA OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001790 MIRIAM BRUNA POPE CAMILO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027460 MIRIAN SILVA SANTOS BAPTISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027500 MIRIAN SILVA SANTOS BAPTISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015830 MOISÉS DA SILVA E SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0004510 MÔNICA FEMININO MOREIRA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0013890 MURILO GONÇALVES DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0056000 NADIR BARBOSA BERNARDO GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020100 NAIR LEAL DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0065210 NATALIA CIRILO SCOPEL CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0032720 NATALIA NATALI COELHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032660 NATÁLIA VIDAL VALBON CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047430 NATANIA DE ALMEIDA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061390 NATANNY DOS SANTOS CAVALLINI CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0057730 NAYARA MÁRGIA GAMA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062420 NERLI DE ANDRADE NUNES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0062500 NEUSA PASSOS MATOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0032350 NEUZENI STOFEL DIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0050220 NIKOLAS TORRENTE GONÇALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032200 NILDA DA SILVA XAVIER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052690 NORMA PASSIGATE MATHEDE CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0029200 PABLO LUIZ SCHNEIDER DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032840 PABLO MORENO PENAFORTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001680 PABLO RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012410 PÂMELA GALVÃO SOARES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058500 PAOLLA CORREIA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0052270 PATRICIA ALVES RIBEIRO BOTELHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065430 PATRICIA BOTELHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032980 PATRÍCIA DA CRUZ SILVARES CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0053050 PATRICIA SEBIM ZANON CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0062970 PATRÍCIA SOARES DA SILVA SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019330 PAULA DAIANA COSTA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007570 PAULA SANTOS MACHADO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001420 PAULO CESAR DE LIMA FILHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057630 PAULO CÉSAR DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0034970 PAULO CESAR GOMES PERIM CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065500 PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0047480 PAULO HENRIQUE COSTA FRAGA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0017230 PAULO ROBERTO ALVES JUNIOR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046350 PAULO ROBSON SILVA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045050 PEDRO HENRICK LIMA BREDOFF CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0058250 PEDRO JUNIOR TEODORO CARDOSO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0028430 PETERSON TAVARES MACHADO CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0057670 PHILEMON ROBERTO DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0055860 POLIANA SOUZA PINTO RAINHA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0043710 POLIANE AMARAL DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051460 POLLIANA COELHO DE LIMA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0066230 POLLIANA LOPES SOARES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0062750 POLYANA VERMEULES MEIRELES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042310 PRISCILA GONIN
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0009620 PRISCILA SIMOES ROGERIO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0001870 PRISCILA SOUZA MARQUES MORAES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021490 QUÉSIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0065860 QUEZIA PINHEIRO DA SILVA ARRIGONI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016340 RAFAEL BRAGATTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0031800 RAFAEL CAÇADOR CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0035600 RAFAEL GOMES BENEVIDES DE FREITAS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0049370 RAFAEL GUILHERME DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032080 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064880 RAFAEL VICENTE CAMPISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016020 RAFAELA DAMACENO CAETANO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0012420 RAFAELLA DE SOUZA PINTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016160 RAMON BARBOSA SEPULCHRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0003470 RAMONI ZANCANELA SEDANO AZEVEDO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0009800
RANIELY ALMEIDA PEREVEZON
BRANDAO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012110 RANNA SANTOS SENA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0051150 RAPHAEL RAMOS MARTINS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0055250 RAQUEL DE ARAÚJO VIEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064830 RAQUEL DE SOUZA ROSA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0026130
RAQUEL ESTEFANY DOS SANTOS
MACHADO DE PAULA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019050 RAQUEL OLIVEIRA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007060 RAQUIELLE DAYANA MENDES CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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0025610 RAUL ALVES CARMINATI CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0045410 RAUL VICENTE CAMPISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023300 RAYANE OLIVEIRA LOURENÇO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0064130
RAYSSA DE VARGAS NOGAROL
VITORINO FALCÃO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041140 REGINA PEREIRA BERMUDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012940 REGINALDO DE SOUSA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0058470 REGINALDO ROBERTO BRUNE CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0065950 RENATA BRAGA CABALINI MOTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024300 RENATA CATARINA FONSECA BICALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024100 RENATA CHAVES BATISTA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0026450 RENATA DA SILVA SANTOS ULIANA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0046130 RENATA PEREIRA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063080 RENATA SANTOS GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0039230 RENÊ PASCOAL MONTEIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0045030 RHAISA LORENZONI PAULINO
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
O documento não tem validade, pois não apresenta certificação do Hemocentro.

0064230 RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020480
RICARDO WILLIAM GUIMARÃES
MACHADO

CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0065340
RITA DE CÁSSIA MOROSINI BERLICH DE
ALMEIDA

Doador de Medula
Óssea

INDEFERIDO O nome que consta na carteirinha do Redome não confere com o nome da inscrição.

0003570 RITA PAULA DANGELIS ALMEIDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0025880 ROBSON ALVES PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044620 ROBSON ASSIS OLIVERIA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055110 ROBSON MATES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034200 RODGER BENEVIDES CORREA LIMA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0019550 RODRIGO ALVARENGA FEU CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0020960 RODRIGO RIBEIRO PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023690 RODRIGO ROBSON CAVALCANTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056770 ROGER SANTANA DE BRITO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056850 ROGER SANTANA DE BRITO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0032580 ROLANO RODRIGUES CAMPOS FILHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062240 ROMARIO RODRIGUES SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016760 RONÁLIA PAULINO LESSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059290 ROSANGELA MARIA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0052040 ROSANGELA SANTOS QUINDELER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007990
ROSANGELA SOUZA RODRIGUES
PALUDETTI

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023720 ROSANIA MARIA SILVANO BITTENCOURT
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
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0016300 ROSANY DE FREITAS FAUSTINO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0056460 ROSEMEIRE CONCEIÇÃO DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0060150 ROSEMERE RIGO DE BACHER CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0022640 ROSIANE COSME NASCIMENTO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007340 ROSIANE HELENA RICARDO MERLO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060850 ROSIANE MARTINS DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0029340 ROSIANE NIEIRO LEMOS FAVARATO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0053510
ROSILDA CABALINI MARTINS DE
OLIVEIRA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0016030 ROSILENE CHRISTO BERUDE CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0044110 ROSILENE FRANZONI MORETTI CANZIAN CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0011280 ROSILENE SANTOS DE SOUSA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0064360 ROSIMAR BATISTA LOPES PADILHA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028100 ROSINÉIA DE MELO DA SILVA ADRIANO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039660 RUBIA DOS SANTOS BARBOSA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0026190 RYAM SILVA AHNERT FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062600 RYAN DE SOUZA LIMA MILLER CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0060330 SABRINA DA SILVA SOUZA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017800 SABRINA LÓSS BELMIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012170
SABRINA PEREIRA DO NASCIMENTO DE
ARAÚJO

CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0049800 SABRINA PEREIRA MATHIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0007550 SABRINA RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066220 SAMARA DA SILVA ROSA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056880 SAMARA RAMOS COSTA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0034540 SAMUEL ARAÚJO DIAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0001410 SANDEIVIDY SILVA CORREA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0037010 SANDRA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0018670 SANDRA KARLA RAMOS SUFIATTI CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0017020 SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0006660 SARA DE JESUS OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0043700 SARA VELOSO RODRIGUES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053160 SAYURE PEREIRA LEMOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0039580 SCHARIELE ALINI SALVALAIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051890 SERGIO REZENDE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064220 SHESLEYR PUPPIN DOS REIS CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0031990 SIDNEY BERTE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0046640 SIDNEY SILVA DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042340 SILVANA BARBOSA SILVERIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042430 SILVANA BARBOSA SILVERIO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0056690 SILVANA BRANDAO SCHEIDEGGER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0022090 SILVANI DE JESUS NERES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0040660 SILVIO CARDOSO DE OLIVEIRA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0009000 SIMONE KERKOVSKY CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014520
SIMONE MALEGONE SPESSEMILI
BATTESTIN

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0023050 SIRLENE CARNEIRO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0028670 SOLANGE BATISTA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0009790 SOLANGE MENDES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041580 SONIA MARIA SCHULZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041640 SONIA MARIA SCHULZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064210 SORAYA BARREIRAS NASCIMENTO SILVA
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0061990 STEFANI MEDEIROS DE ALMEIDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0060670 STEFANY CHAGAS ROCHA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0046720 STEFHANY CRISTINY CAMPOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044500 SUELEN RIMES DUTRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0013830 SUELEN YNGRID SILVERIO DA  VAREJÃO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0012670 SUELI MARTINS DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043260 SUELLEN CRISTINE RAMOS FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0043320 SUELLEN CRISTINE RAMOS FERREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0058860 SULAMITA MERLIM MIGUEL CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0056940 SULAMITA OLIVEIRA MATTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0013070 TAINÁ EDUARDA TEIXEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014600 TAINARA DE PAULO PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057580 TAINARA MIRIAN SALVADOR PASSOS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O arquivo anexado pelo candidato não corresponde ao documento solicitado como
comprovação de doador de medula óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital
nº 02/2018.
Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0045860 TALES WELLINGTON CUNHA FELIX CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0036750 TAMIRES CARDOSO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017070 TAMIRES LACERDA DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0027710
TAMIRIS OLIVEIRA DE ALMEIDA
MACHADO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062390 TANIZE DANIEL DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0029980 TAREN FELIPE RIBEIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0064040
TASSIA MARIA DE VASCONCELOS
FURTADO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0005640 TATIANA SANTOS GOMES GONÇALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062050 TATIANY DA COSTA BRANDAO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050740 TAYNARA RAMOS DE PINHO CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0038140 THAINE RIBEIRO SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0051190 THAIS ALVES VICENTE CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0032420 THAIS DAMACENA MONELIS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059560 THAIS DELABARBA MARIM CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041230 THAIS GHISOLFI PEREIRA KLIPPEL CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0021120 THAIS GOMES ALVES CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0025900 THAÍS GOMES VILLALBA DE FARIAS CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0008560 THAÍS GREGORIO XAVIER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0041450 THAIS PORTUGAL SOLEDADE CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024940 THAÍSE FEMININO DE ALMEIDA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0031660 THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0010850 THAYANE ALVES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0013050 THAYNARA LASCOSC DE PAULA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0059200 THAYNARA MACHADO DA CRUZ CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064810 THAYS FERNANDES GOMES PEREIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063410 THAYS RESENDE RIBEIRO GALO CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0035070 THELLINE ANDRADE DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0044100 THIAGO ALMEIDA SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0055210 THIAGO DIAS HELMER CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051120 THIAGO FERREIRA SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066130 TIAGO APARECIDO JACONE MESSIAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015380 TIAGO AUGUSTO DA SILVA VICENTE CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0051500 UDIARA MOTA ZUCHI DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051590 UDIARA MOTA ZUCHI DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0053730 ULISSES DE BRITO FERNANDES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0057810 VAGNER DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004650 VAL MARTINS DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0027230 VALBER BARRETO DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0051110 VALDEMÁRIO DO ROSARIO MARTINS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050200 VALDEMÁRIO DO ROSARIO MARTINS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0065960 VALDINAH GOMES PINTO DE ASSIS
Doador de Medula

Óssea
INDEFERIDO

O candidato não anexou nenhum documento para comprovação de doador de medula
óssea, conforme solicitado no item 7.3.2 do Edital nº 02/2018.

Para a solicitação de isenção de taxa de inscrição, o candidato deverá observar o item
7.3.2 do Edital nº 02/2018:
7.3.2 preencher integral e corretamente a ficha de inscrição, declarando,
obrigatoriamente, a opção por isenção, indicar o Número de Identificação Social - NIS,
atribuído pelo CadÚnico, e declarar que atende à condição de membro de família de
baixa renda, nos termos do Decreto nº 6.135/2007 ou inserir no sistema, em formato
.pdf, a cópia do cartão de doador de medula ou documento expedido pelas entidades
cadastradas pelo Ministério da Saúde que comprovem tal condição.

0051200 VALDIRENE SILVA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0051290 VALDIRENE SILVA DE SOUZA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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0048290 VALERIA BRANDÃO BELÉM CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055280 VALÉRIA DEMARTINI RAVANI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0062690
VANDERLEIA ALVES MARTINS DE
ARAUJO

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042850 VANEIDE PORCINO SANTOS MACHADO CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0037470 VANESSA DUARTE SILVA OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0061460 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA COSTA CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0056550 VANESSA SILVA TOSSATTO OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0048220
VANESSA TÁTIA CARVALHO BARCELOS
ALVES

CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0056060 VANIA LUCIA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054790 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º -
Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0047690 VANUSA PEREIRA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024420
VICENTE AUGUSTO DOS SANTOS
JUNIOR

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0047380 VICENTE SGULMARO ULIANA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042240 VICTOR MORAES ALVES DALMASO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0066160 VILKER MORAIS DE FREITAS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0054230 VINICIUS SOUSA VIANA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0022400 VITORIA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0034060 VIVIANE HONORATO SIMONETTI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0012500 WAGNER ALAN BONELA DOS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0008070 WALLACE BORGES RUELA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0063500 WANDEBERGUI EDUARDO DO CARMO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0050000 WANDERLEY DE SOUZA BARCELOS CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0004480 WANDERLEY FERREIRA PRATTI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0040010 WANDERSON GOMES SALUCCI CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024230
WANDERSON GONCALVES VIANA DE
SOUZA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0051560 WANDERSON R ALMEIDA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0019250 WANDERSON SOUZA SANTOS ARAUJO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0017210 WARLEY DOS SANTOS OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0059710 WASHINGTON MORATTI DE OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0065780 WEIDMAR DA SILVA COSTA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0064660 WELLINGTON GOMES DA SILVA CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0050550 WELLINGTON JUNIOR GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0014700 WELLITON KNAAK SCHUENG CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0002980
WENDERSON  DO ESPIRITO SANTO DE
OLIVEIRA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0055340 WILLIAM DE JESUS SANTOS CadÚnico INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0007960 WILLIAM TURIAL VENTURA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0020420 WILLIAN RONALDO ANDRADE LANDIN CadÚnico INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

0013770
WILLIANDRA CHRISTIE BARCELOS DOS
SANTOS

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024650 WULIANA FRAGA GOMES CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0024720 YANA FONSECA LOPES ANACLETO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0042920 YANDRA NUNES SANTOS OLIVEIRA CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0064990
YASMIN CRISTINA HENRIQUE MONTEIRO
DA SILVA

CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0013450 YGHOR JUNIOR CARNEIRO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0015700 YOSEF SOUZA SILVA CadÚnico INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0017940
YZABELLA KAROLYNE FERREIRA DA
SILVA

CadÚnico INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

0014650 ZILMA MARTELO DE CARVALHO CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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